

Contract rechizite birou Comuna Baru

I.D.: 84393246

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.07.23 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 15.326,97 RON - 15.326,97 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 top 400 16.90 6760.00 2 Hartie copiator A3 7 39.95 279.65 3 Biblioraft 75 MM 250 4.75 1187.50 4 Biblioraft 50mm 100 4.75 475.00 5 Dosar incopciat 1/1 700 0.82 574.00 6 Dosar incopciat 1/2 500 0.77 385.00 7 Dosar plastic cu sina 1100 0.51 561.00 8 Dosar carton cu sina 200 0.60 120.00 9 Dosar plic carton 250 0.67 167.50 10 Folie plastic A4 40 7.23 289.20 11 Bloc notes normal crem 80 1.31 104.80 12 Bloc notes 1/2 10 3.20 32.00 13 Plic C4 MARE-buc 800 0.48 384.00 14 Plic C5 medii-buc 8 21.74 173.92 15 Plic C6 mici 100/set 12 12.56 150.72 16 Plic burduf 400 0.90 360.00 17 Agrafe birou 33mm 50 1.33 66.50 18 Agrafe birou 50mm 10 3.78 37.80 19 Capse 24/6 90 0.80 72.00 20 Mapa plastic ROSIE 60 1.20 72.00 21 Mapa plastic NEAGRA 5 1.20 6.00 22 Pix albastru 200 0.74 148.00 23 Pix negru NORMAL 24 0.74 17.76 24 Pix negru CU GEL . PENSAN (PT SCRIS ACTE DE STARE CIVILA) 12 3.00 36.00 25 Pix rosu normal 30 0.74 22.20 26 Pix rosu cu gel 3 1.52 4.56 27 Creion HB cu radiera 36 0.37 13.32 28 Creion mec 0.5 mm 5 4.50 22.50 29 Creion mec 0.7 mm 10 4.50 45.00 30 Rez.mina creion mec 0,5mm 20 1.20 24.00 31 Rez.mina creion mec 0,7mm 20 1.20 24.00 32 Condica de prezenta A4 1 16.31 16.31 33 Perforator 10 20.47 204.70 34 Capsator 24/6 7 18.24 127.68 35 Decapsator 7 4.16 29.12 36 Calculator birou MARE CU ECRAN RIDICAT 7 57.90 405.30 37 MEMORIE USB 16 GB 7 14.49 101.43 38 MEMORIE USB 32GB 20 15.53 310.60 39 corector fluid cu pensula 20 1.84 36.80 40 Lipici 7 2.23 15.61 41 PLIC CD , 100
